РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОСКОВСКИЙ РАЙОН

СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

28  марта 2008 года

№ 150
с. Сосково

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Реестра

должностей муниципальной службы

по группам и функциональным признакам

Принято

Сосковским районным

Советом народных депутатов

28 марта 2008 года

В соответствии с частью 2 статьи 6 Закона Орловской области № 736-ОЗ от 09.01.2008 года «О муниципальной службе в Орловской области» Сосковский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить «Реестр должностей муниципальной службы»  (Приложение).

   2. Настоящее решение опубликовать в районной газете "Вперёд".
Глава района                                                                                         А.М. Долгов
Приложение
к  решению Сосковского районного

Совета народных депутатов

от 28 марта 2008 г. №150
Реестр
должностей муниципальной службы

по группам и функциональным признакам

1. Должности муниципальной службы в Сосковском районе:

1.1. Функциональный признак должности «руководители»:

1.1.1. Высшая должность:

- первый заместитель главы администрации Сосковского района;

- заместитель главы администрации Сосковского района;

- начальник управления;

1.1.2. Главная должность:

- заместитель начальника управления;

- начальник отдела;

- заместитель начальника отдела;

1.1.3. Ведущая должность:

- начальник отдела в составе управления;

1.2. Функциональный признак должности «специалисты»:

1.2.1. Старшая должность:

главный специалист;

1.3. Функциональный признак должности «обеспечивающие специалисты»:
1.3.1. Старшая должность:

- ведущий специалист;

1.3.2. Младшая должность:

- специалист I категории;

- специалист II категории.

2. Должности муниципальной службы в контрольно-счетной палате Сосковского района:

2.1. Функциональный признак должности «специалисты»:

2.2.1. Старшая должность:

- аудитор.